
Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Barrio, María Julieta 12,90

2 Lell, Tatiana 11,20

3 Cassero, Daniel Fernando 11,07

4 Ferreyra, Maira 10,65

5 Gonda, Gabriel 10,20

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Morales, Vanesa Lorena 14,47

2 Signorelli, Giuliana Agustina 12,88

3 Segovia, Silvia Susana 12,87

4 Pinelli, Fernando Daniel 12,70

5 Argiz, Daniela Laura 12,00 METODOLOGÍA NO

6 Fernandez Aceti, Virginia 10,90 METODOLOGÍA NO

7 Ontivero, Natalia 10,87

8 Alonso, María Belén 10,68 METODOLOGÍA NO

9 Albrecht, Diego Emmanuel 10,00 METODOLOGÍA NO

10 Bruno, Karen N 7,04 METODOLOGÍA NO

11 Ferrari, Daiana Andrea 7,00 METODOLOGÍA NO

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Suter, Adriana Beatriz 10,12

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Cotrone, Matias Ariel 12,78

2 Toledo, Gabriela 11,56

3 Ambrosio, Noelia 11,10

4 Alvarez, Andrea Karina 11,07 Antiguedad en Docencia

5 Cassero, Daniel Fernando 11,07

6 Soljacic, Nicolas Fernando 11,03

7 Zanuy, Emilce Gisele 11,00

8 Liendo, Pablo Emmanuel 10,80

9 Scalabrin, Candela 10,78

10 Gomez, Hernan Javier 10,65

11 Guevara, Lucia 10,53

12 Melendi, Luciano Pehuen 10,51

13 Arrieta, Gustavo Ariel 10,50

14 Rivero, Erica Pamela 10,38

15 Biglieri, Guillermo 10,15

16 Uncos, Andrea 10,14

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Morales, Vanesa Lorena 14,47

2 Casse, Karina Elizabeth 13,25

3 Ontivero, Natalia No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Segovia, Silvia Susana 12,87
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Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Zelarayan, Marcelo Damian 12,00

2 Manzi, Viviana 11,40

3 Ale, Maria del Rosario 11,30

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Barrio, María Julieta 12,90

2 Zelarayan Marcelo 12,00

3 Ale, Maria del Rosario 11,30

4 Lell, Tatiana 11,20

5 Fochesatto, Danisa No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Chaves, Hernan Marcelo 13,00 Antiguedad en Docencia

2 Argiz, Daniela Laura 13,00

3 Pinelli, Fernando Daniel 12,70

4 Montesano, Marta Susana 11,11

5 Reimer, Silvia 10,10

6 Albrecht, Diego Emmanuel 10,00

7 Bruno Karen N 7,04

8 Ferrari, Daiana 7,00

9 Barrera, Maria Ester No Habilita 

10 Uncos, Andrea No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Ogliese, Gabriela Alejandra 12,73

2 Stamm Mariana 12,00

3 Fernandez Aceti, Virginia 10,90

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Milani, Maria Olga 13,60

2 Chaves, Hernan Marcelo 13,00

3 Pinelli, Fernando Daniel 12,70

4 Alonso, María Belén 10,68

5 Albrecht, Diego Emmanuel 10,00

6 Argiz, Daniela Laura No Habilita 

7 Montesano, Marta Susana No Habilita 

8 Bruno, Karen N No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Baiardo, Maria Belen 12,40

2 Porcú, Roxana Paola 11,65

3 Sosa Apaza, Elena Florencia 11,00

4 Rebutti, Luciana 10,14

5 Bucci, Sandra Elvira 10,07

6 Bruno, Karen N. No Habilita 

FÍSICA

FÍSICO-QUÍMICA

FORMACIÓN CÍVICA

GEOGRAFÍA

HISTORIA

INGLÉS
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Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Caballero, Maria Julieta 13,55

2 Abad, Anibal Manuel 11,46

3 Fontana Lorena 10,20

4 Diaz, Leticia 10,00

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Lamanna, Romina Mariel 13,63

2 Manzi, Viviana Alejandra 12,07

3 Zalarayan, Marcelo 12,00

3 Ale, Maria del Rosario 11,30

5 Brumatti, Andrea 10,34

6 Fochesatto, Danisa 10,00

7 Miranda, Viviana Beatriz 9,70

8 Schluzar, Fernando Gabriel No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Ibarra, Natalia Vanesa 12,05

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Ferrari, Mabel Soledad 11,70

2 Yuorno, Karina 11,20

3 Urso, Rosana 11,00

4 Villarreal, Eduardo 10,81

5 Statello, Julieta 10,40

6 Rivero, Paola Natalia No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Morales, Vanesa Lorena 14,47

2 Chaves, Hernan Marcelo 13,00 Antiguedad en Docencia

3 Argiz, Daniela Laura 13,00

4 Signorelli, Giuliana Agustina 12,88

5 Segovia, Silvia Susana 12,87

6 Pinelli, Fernando Daniel 12,70

7 Minissale, Mariela 11,16

8 Montesano, Marta 11,14

9 Ontivero, Natalia 10,87

10 Reimer, Silvia 10,10

11 Albrecht, Diego Emmanuel 10,00

12 Bruno, Karen N 7,04

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Morales, Vanesa Lorena 14,47

2 Signorelli, Giuliana Agustina 12,88

3 Pereyra, Adriana 11,93

4 Minissale, Mariela 11,16

5 Ontivero, Natalia 10,87

MÚSICA

PLÁSTICA

 CARGOS/HORAS NIVEL SECUNDARIO
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LENGUA

MATEMÁTICA

ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO JUSEDOS
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Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Signorelli, Giuliana Agustina 10,41

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Deantoni, Cecilia Mabel 9,10

2 Pereyra, Adriana 8,93

3 Bonelli, M. Florencia No Habilita 

4 Gimenez, Natalia No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Barrio, María Julieta 12,90

2 Lell, Tatiana 11,20

3 Zelarrayan, Marcelo No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Morales, Vanesa Lorena 14,47

2 Chaves, Hernan 13,00

3 Pinelli, Fernando Daniel 12,70

4 Ontivero, Natalia 10,87

5 Albrecht, Diego Emmanuel 10,00

6 Bruno, Karen No Habilita 

7 Barrera, Maria Ester No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Farias, Jose Luis 13,00

2 Chacon, Hernan Rodrigo 11,60

3 Zarate Miranda, Jonathan 10,90

4 Gomez, Marcos 10,24

5 Miranda, Viviana Beatriz 9,70

6 Schluzar, Fernando Gabriel 6,51 TITULO SUPLETORIO

7 Suter, Adriana Beatriz No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Morales, Vanesa Lorena 14,47

2 Pinelli, Fernando Daniel 13,20

3 Argiz, Daniela Laura 13,00

4 Signorelli, Giuliana Agustina 12,88

5 Manzi, Viviana Alejandra 12,07

6 Pereyra, Adriana 11,93

7 Minissale, Mariela 11,16

8 Montesano, Marta Susana 11,14

9 Cassero, Daniel Fernando 11,07

10 Fernandez Aceti, Virginia 10,90

11 Ontivero, Natalia 10,87

12 Suter, Adriana Beatriz 10,12

13 Reimer, Silvia 10,10

14 Albrecht, Diego Emmanuel 10,00 Antigüedad  Título

15 Guevara, Lucia 10,00

16 Deantoni, Cecilia Mabel 9,71

17 Bruno Karen N 7,04

LICEO MILITAR "GENERAL SAN MARTIN"

ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO JUSEDOS

TECNOLOGÍA

TUTORÍA

PSICOLOGÍA (COE)

PSICOPEDAGOGÍA (COE)

QUÍMICA

SOCIOLOGÍA

EJÉRCITO ARGENTINO "AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y 

LA PROPIEDAD

 CARGOS/HORAS NIVEL SECUNDARIO
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Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

18 Ferrari, Daiana Andrea 7,00

19 Schluzar, Fernando Gabriel 6,50 TÍTULO SUPLETORIO

20 Rivero, Paola Natalia No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Signorelli, Giuliana Agustina 12,88

2 Cotrone, Matias Ariel 12,70

3 Cillo, Lucia del Carmen 12,32

4 Noguera, Gustavo 11,00

5 Villarreal, Eduardo Ramon 10,81

6 Bea, Carina Fernanda No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Morales, Vanesa Lorena 14,47

2 Casse, Karina Elizabeth 13,25

3 Pinelli, Fernando Daniel 13,20

4 Asmar, Mariana 13,19

5 Farias, Jose Luis 13,00

6 Barrio, María Julieta 12,90

7 Signorelli, Giuliana Agustina 12,88

8 Cotrone, Matias Ariel 12,70

9 Cardaci, Romina Paola 12,35

10 Persano, Laura Alicia 12,23

11 Mentil, Nancy Miriam 12,11

12 Bonelli, María Florencia 2,10

13 Stamm Mariana 12,00

14 Bea, Natalia Lorena 11,88

15 Bessone, Luciana Natalia 11,62

16 Rivero, Paola Natalia 11,61

17 Chacon, Hernan Rodrigo 11,60

18 Gimenez, Natalia Raquel 11,54

19 Lell, Tatiana 11,20

20 Minissale, Mariela 11,16

21 Ramirez, Delia Aurora 11,14

22 Toledo, Gabriela 11,10 Antiguedad en Docencia

23 Ambrosio, Noelia 11,10

24 Manus, Yanina Valeria 11,09

25 Anglani, Patricia Noemi 11,07 Antiguedad en Docencia

26 Cassero, Daniel Fernando 11,07

27 Vallone, Micaela 11,03

28 Jimenez, Maria Estela 11,00 Antiguedad en Docencia

29 Noguera, Gustavo 11,00

30 Palombo, Mariana Eva 10,89 Antiguedad en Docencia

31 Bea, Carina Fernanda 10,89

32 Ontivero, Milagros 10,87

33 Villarreal, Eduardo Ramon 10,81

34 Marquez, Maria Laura 10,70

35 Bertone, Maria Angelica 10,60

36 Indaburo, Daiana 10,44

37 Olivares, Paula 10,41

38 Rivero, Erica Pamela 10,37

39 Brumatti, Andrea 10,34

40 Barducci, Laura Vanina 10,29

41 Gomez, Marcos 10,24

42 Rodriguez, Laura 10,20

43 Errecart, Natalia Andrea 10,15

44 Suter, Adriana Beatriz 10,12

EJÉRCITO ARGENTINO "AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y 

LA PROPIEDADLICEO MILITAR "GENERAL SAN MARTIN"

TUTORÍA (CONTINUACIÓN)

JEFE DE PRECEPTORES

ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO JUSEDOS

 CARGOS/HORAS NIVEL SECUNDARIO

PRECEPTOR
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Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

45 Reimer, Silvia 10,10

46 Coiteux Zotelo, Sonia 10,00 Antiguedad en Docencia

47 Segui, Juan Jose 10,00 Antigüedad  Título

48 Guevara, Lucia 10,00 Antigüedad  Título

49 Ontivero, Natalia 10,00

50 Gonzalez, Marcela Alejandra 9,55

51 Schluzar, Fernando Gabriel 9,50 Antigüedad  Título

52 Bea, Mariela Silvana 9,50

53 Bustamante, Vanesa Evelyn 7,85

54 Lamartina, Bryan Fernando 7,72

55 Iñigo, Lucas Hernan 7,60

56 Madeo Ale, Paula Daniela 7,57

57 Suasnabar, Valentina 7,52

58 Sergio, German 7,40

59 Lopez, Jorgelina 7,34 Antigüedad  Título

60 Linares, Milagros 7,34

61 Cassero Lombardi, Matías 7,33

62 Sanchez, Fernando 7,23

63 Fiorillo, Macarena 7,20 Antigüedad  Título

64 Ocampo Mauro 7,20 Antigüedad  Título

65 Gonzalez Ricartes, Lourdes 7,20 Antigüedad  Título

66 Pinto, Lourdes Natalia 7,20

67 Kannemann, Graciela 7,00 Antigüedad  Título

68 Siquila, Florencia 7,00 Antigüedad  Título

69 Barrera, María 7,00 Antigüedad  Título

70 Almiron Bea, Daiana Ailen 7,00 Antigüedad  Título

71 Jalil, Federico 7,00 Antigüedad  Título

72 Chazarreta, Oriana 7,00 Antigüedad  Título

73 De la Torre, Tomás 7,00 Antigüedad  Título

74 Ferrari, Daiana Andrea 7,00 Antigüedad  Título

75 Giannoni, Mailen 7,00 Antigüedad  Título

76 Baez, Tadeo 7,00

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Fiorillo, Macarena Lujan 7,60

2 Gonzales Ricartes, Lourdes No Habilita 

3 Barducci, Laura Vanina No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Casse, Karina Elizabeth 13,25

2 Farias, Jose Luis 13,00

3 Chacon, Hernan Rodrigo 11,60

4 Zarate Miranda, Jonathan 10,90

5 Gomez, Marcos 10,24

6 Suter, Adriana Beatriz 10,12

7 Suasnabar, Valentina 7,52

8 Cassero Lombardi, Matías 7,33

9 Jalil, Federico 7,00

10 Barducci, Laura Vanina No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Lamartina, Bryan Fernando 7,72

2 Suasnabar, Valentina No Habilita 

3 Pinto, Lourdes Natalia No Habilita 

4 Madeo Ale, Paula Daniela No Habilita 

AYUDANTE TRABAJOS PRÁCTICOS (INFORMÁTICA)

AYUDANTE TRABAJOS PRÁCTICOS (INGLÉS)

AYUDANTE TRABAJOS PRÁCTICOS (LABORATORIO)

 CARGOS/HORAS NIVEL SECUNDARIO

PRECEPTOR (CONTINUACIÓN)
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Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

5 Barducci, Laura Vanina No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Morales, Vanesa Lorena 14,47

2 Casse, Karina Elizabeth 13,25

3 Asmar, Mariana 13,19

4 Farias, Jose Luis 13,00 Antigüedad  Título

5 Argiz, Daniela 13,00

6 Barrio, María Julieta 12,90

7 Signorelli, Giuliana Agustina 12,88

8 Cotrone, Matias Ariel 12,70

9 Cardaci, Romina Paola 12,35

10 Persano, Laura Alicia 12,23

11 Mentil, Nancy Miriam 12,11

12 Bonelli, María Florencia 12,10

13 Bea, Natalia Lorena 11,88

14 Rivero, Paola Natalia 11,61

15 Chacon, Hernan Rodrigo 11,60

16 Ramirez, Delia Aurora 11,14

17 Toledo, Gabriela 11,10

18 Ambrosio, Noelia 11,10

19 Manus, Yanina Valeria 11,09

20 Anglani, Patricia Noemi 11,07

21 Cassero, Daniel Fernando 11,07

22 Vallone, Micaela 11,03

23 Jimenez, Maria Estela 11,00 Antiguedad en Docencia

24 Noguera, Gustavo 11,00

25 Palombo, Mariana Eva 1,89 Antiguedad en Docencia

26 Bea, Carina Fernanda 10,89

27 Ontivero, Natalia 10,87

28 Villarreal, Eduardo Ramon 10,81

29 Marquez, Maria Laura 10,70

30 Bertone, Maria Angelica 10,60

31 Indaburo, Daiana 10,44

32 Olivares, Paula 10,41

33 Barducci, Laura Vanina 10,29

34 Gomez, Marcos 10,24

35 Fontana Lorena 10,20 Antiguedad en Docencia

36 Rodriguez, Laura 10,20

37 Errecart, Natalia 10,15

38 Suter, Adriana Beatriz 10,12

39 Reimer, Silvia 10,10

40 Coiteux Zotelo, Sonia 10,00 Antiguedad en Docencia

41 Guevara, Lucia 10,00 Antigüedad  Título

42 Ontivero, Milagros 10,00

43 Gonzalez, Marcela Alejandra 9,55

44 Bea, Mariela Silvana 9,50

45 Cuello, Maria Macarena 8,20

46 Bustamante, Vanesa Evelyn 7,85

47 Lamartina, Bryan Fernando 7,72

48 Iñigo, Lucas Hernan 7,60

49 Madeo Ale, Paula 7,57

50 Suasnabar, Valentina 7,52

51 Sergio, German 7,40

52 Lopez, Jorgelina 7,34 Antigüedad  Título

53 Linares, Milagros 7,34

54 Cassero Lombardi, Matias 7,33

55 Sanchez, Fernando 7,23

56 Fiorillo, Macarena 7,20 Antigüedad  Título

AYUDANTE DE DOCENCIA

AYUDANTE TRABAJOS PRÁCTICOS (INGLÉS) (CONTINUACIÓN)
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ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO JUSEDOS

 CARGOS/HORAS NIVEL SECUNDARIO

Página 7



Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

57 Ocampo Mauro 7,20 Antigüedad  Título

58 Gonzalez Ricartes, Lourdes 7,20 Antigüedad  Título

59 Pinto, Lourdes Natalia 7,20

60 Kannemann, Graciela 7,00 Antigüedad  Título

61 Siquila, Florencia 7,00 Antigüedad  Título

62 Almiron Bea, Daiana Ailen 7,00 Antigüedad  Título

63 Jalil, Federico 7,00 Antigüedad  Título

64 Chazarreta, Oriana 7,00 Antigüedad  Título

65 De la Torre, Tomás 7,00 Antigüedad  Título

66 Ferrari, Daiana Andrea 7,00 Antigüedad  Título

67 Giannoni, Mailen 7,00 Antigüedad  Título

68 Baez, Tadeo 7,00

69 Carrera, Monica No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Milani, Olga 13,60

2 Argiz, Daniela Laura 13,00

3 Signorelli, Giulana 12,88

4 Pinelli, Fernando Daniel 12,70

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

Sin inscriptos

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Lamanna, Romina Mariel 13,63

2 Manzi, Viviana Alejandra 12,07

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Baiardo, Maria Belen 12,40

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Farias, Jose Luis 13,00

2 Suter, Adriana Beatriz No Habilita 

Nº de 

Orden
Apellido y Nombre PUNTAJE Observaciones

1 Caballero, Maria Julieta 13,55

PROFESOR ASESOR (MATEMÁTICA)

PROFESOR ASESOR (INGLÉS)

PROFESOR ASESOR (INFORMÁTICA)

PROFESOR ASESOR (LENGUA)

PROFESOR ASESOR (CIENCIAS SOCIALES)

PROFESOR ASESOR (CIENCIAS NATURALES)

AYUDANTE DE DOCENCIA (CONTINUACIÓN)

EJÉRCITO ARGENTINO "AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y 

LA PROPIEDADLICEO MILITAR "GENERAL SAN MARTIN"

ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO JUSEDOS

 CARGOS/HORAS NIVEL SECUNDARIO
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